守山まるごと活性化　議事要旨 作成者：守山会館　平井

日時： 平成27年12月4日(金）　午後７時30分から９時00分まで

場所：

出席者：

出席者（行政）：

議題

決定事項

次回以降に
ついて

会議要旨
内容

（1）第2回守山まるごと活性化プラン代表者会議
　　・ハード事業予算　300万円、ソフト事業　事業内容により３万円・５万円・10万円
　　　※昨年度より補助内容・補助金額に変更なし
　　・Cプロジェクト　予算案　５万円（H27年度　３万円）

（2）JR東側地域の防災マップ作成について
　　　・相宮代表より避難所候補地について説明
　　　・併せて、消防車が通れない細い道をリストアップ

（３）伊勢祭2015への取組み
　　　・開催結果について、園田副代表より説明

（4）その他
　　・地元議員さんにもまるごと活性化の取組みを知ってもらうために、一度意見交換を
　　　行いたい。→日程調整する。

引き続きJR東側で避難所・避難場所として利用できそうな場所をピックアップ
していく。

（1）第2回守山まるごと活性化プラン代表者会議の内容
（２）JR東側地域の防災マップ作成について
（３）第２回伊勢遺跡祭りの内容について

会議名： まるごと活性化Cプロジェクト会議

守山会館

伴野学区長、相宮代表、園田副代表、舟橋、千代、竹村、磯、中島

守山会館　田中館長、平井主事
危機管理課　西村課長